

## **De Glade Fiskemænd ApS**

**Stenmaglevej 69  
2700 Brønshøj**

**CVR-nr. 39 72 34 76**

**Årsrapport for 2020  
(3. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 12. maj 2021

---

Andreas Davidsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	9
Balance 31. december 2020	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

De Glade Fiskemænd ApS  
Stenmaglevej 69  
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 39 72 34 76

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 30. juni 2018

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: København

### Direktion

Andreas Davidsen, direktør

### Revisor

Danica  
Godkendt Revisionsfirma ApS  
Rørvang 11  
2620 Albertslund

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er handel fisk, skalddyr mv. samt al virksomhed, som efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 5.800, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 590.409.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>380.883</b>	<b>848.419</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-240.303</u>	<u>-143.044</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>140.580</b>	<b>705.375</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-117.373</u>	<u>-109.255</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>23.207</b>	<b>596.120</b>
Finansielle omkostninger	3	<u>-8.764</u>	<u>-8.812</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>14.443</b>	<b>587.308</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-8.643</u>	<u>-132.899</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>5.800</u></b>	<b><u>454.409</u></b>
		<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>5.800</u>	<u>454.409</u>
		<b><u>5.800</u></b>	<b><u>454.409</u></b>

## Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		247.031	229.189
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>247.031</u>	<u>229.189</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>247.031</u>	<u>229.189</u>
Færdigvarer og handelsvarer		58.000	73.000
<b>Varebeholdninger</b>		<u>58.000</u>	<u>73.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.163.661	967.498
Andre tilgodehavender		980.990	1.945.630
Udskudt skatteaktiv		9.516	4.981
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2.154.167</u>	<u>2.918.109</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>620.266</u>	<u>444.685</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.832.433</u>	<u>3.435.794</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>3.079.464</u></u>	<u><u>3.664.983</u></u>

## Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>540.409</u>	<u>534.609</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>590.409</u></b>	<b><u>584.609</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.325.812	2.803.208
Gæld til tilknyttede virksomheder		147.182	12.891
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.882	125.607
Selskabsskat		13.178	138.666
Anden gæld		<u>1</u>	<u>2</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.489.055</u></b>	<b><u>3.080.374</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.489.055</u></b>	<b><u>3.080.374</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.079.464</u></b>	<b><u>3.664.983</u></b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	0	8.210
Pensioner	24.624	16.071
Andre omkostninger til social sikring	43.568	26.954
Andre personaleomkostninger	<u>172.111</u>	<u>91.809</u>
	<b><u>240.303</u></b>	<b><u>143.044</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>117.373</u>	<u>109.255</u>
	<b><u>117.373</u></b>	<b><u>109.255</u></b>
	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.764</u>	<u>8.812</u>
	<b><u>8.764</u></b>	<b><u>8.812</u></b>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	13.178	138.666
Årets udskudte skat	-4.535	-5.568
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>-199</u>
	<u><b>8.643</b></u>	<u><b>132.899</b></u>
<b>5 Materielle anlægsaktiver</b>		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2020		411.623
Tilgang i årets løb		<u>135.215</u>
Kostpris 31. december 2020		<u>546.838</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		182.434
Årets afskrivninger		<u>117.373</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		<u>299.807</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>		<u><b>247.031</b></u>

## Noter

### 6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	534.609	584.609
Årets resultat	0	5.800	5.800
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>540.409</b>	<b>590.409</b>

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet De Glade Fiskemænd Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2018 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2018 eller senere.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.